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RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
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No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto 
 

1 
520013333006-

2015-00217 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO  
MIRIAM DEL CARMEN MONTENEGRO IPS MUNICIPAL IPIALES ESE  

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR  

08/06/2018 

2 
520013333006-

2014-00215 
NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
FANNY ACOSTA SANTACRUZ  

NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL-

F.P.S.M  

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR 

08/06/2018 

3 
520013333006-

2014-00452 
REPARACION DIRECTA  MARÍA DEL CARMEN PORTILLO CORPOSALUD SAS Y OTROS 

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR 

08/06/2018 

4 
520013333006-

2015-00123 
EJECUTIVO JUSTO PASTOR VARON ARANGO CASUR  

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR  

08/06/2018 

5 
520013333006-

2015-00263 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
MANUEL EDUARDO ROSERO YELA  UGPP 

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR 

08/06/2018 

6 
520013333006-

2014-00229 
NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
GLORIA LUCIA CARDENAS DE PEREZ  

NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL-

F.P.S.M  

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR 

08/06/2018 

7 
520013333006-

2014-00234 
NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO  
TERESA BENAVIDES CHAMORRO 

NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL-

F.P.S.M  

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR 

08/06/2018 

8 
520013333006-

2016-00154 
NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
CONSUELO CHAVEZ BOLAÑOS  

MUNICIPIO DE PASTO –ESE 
PASTO SALUD  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

08/06/2018 

9 
520013333006-

2016-00249 
REPARACION DIRECTA JOSE CEBALLOS LEYTON CEDENAR ESAP 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

10 
520013333006-

2016-00167 
NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 
JOSE ANTONIO CEBALLOS DIAZ  CASUR 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

11 
520013333006-

2016-00118 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
LUIS RAFAEL PINTO BRAVO CASUR 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 



DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE 

LAS ANTERIORES  DECISIONES, EN LA  FECHA 12 DE JUNIO  DE 2018 - HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA 

MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.  

 
 

12 
520013333006-

2016-00222 
REPARACIÓN DIRECTA  

 
JOSE IGNACIO RODRIGUEZ BASTIDAS  COLPENSIONES 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

13 
520013333006-

2016-00175 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
FLOR GLADIS SUAREZ AMADOR  COLPENSIONES  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

14 
520013333006-

2014-00233 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
EDGAR FERNANDO MOSCOZO LEMUS  MALLAMAS  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

15 
520013333006-

2016-00122 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
SEGUNDO JAIRO GONZALEZ  COLPENSIONES 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

16 
520013333006-

2016-000229 
REPARACIÓN DIRECTA  LEONOR INCA BOLAÑOS  

NACIÓN- MINISTERIO DE 
DEFENSA – EJERCITO 

NACIONAL  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

17 
520013333006-

2016-00199 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
LORENZO ARZULA  SEHUNZ CREMIL 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 

18 
520013333006-

2016-00205 
REPARACION DIRECTA  GAVINO BENAVIDES  

HOSPITAL EDUARDO 
SANTOS ESE  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

08/06/2018 


