

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 0033

Fecha: 12 DE JUNIO DE 2018

No	Radicación	Medio de control	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Fecha Auto
1	520013333006- 2015-00217	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MIRIAM DEL CARMEN MONTENEGRO	IPS MUNICIPAL IPIALES ESE	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	08/06/2018
2	520013333006- 2014-00215	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	FANNY ACOSTA SANTACRUZ	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- F.P.S.M	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	08/06/2018
3	520013333006- 2014-00452	REPARACION DIRECTA	MARÍA DEL CARMEN PORTILLO	CORPOSALUD SAS Y OTROS	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	08/06/2018
4	520013333006- 2015-00123	EJECUTIVO	JUSTO PASTOR VARON ARANGO	CASUR	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	08/06/2018
5	520013333006- 2015-00263	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MANUEL EDUARDO ROSERO YELA	UGPP	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	08/06/2018
6	520013333006- 2014-00229	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	GLORIA LUCIA CARDENAS DE PEREZ	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- F.P.S.M	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	08/06/2018
7	520013333006- 2014-00234	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	TERESA BENAVIDES CHAMORRO	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- F.P.S.M	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	08/06/2018
8	520013333006- 2016-00154	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	CONSUELO CHAVEZ BOLAÑOS	MUNICIPIO DE PASTO –ESE PASTO SALUD	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
9	520013333006- 2016-00249	REPARACION DIRECTA	JOSE CEBALLOS LEYTON	CEDENAR ESAP	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
10	520013333006- 2016-00167	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JOSE ANTONIO CEBALLOS DIAZ	CASUR	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
11	520013333006- 2016-00118	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS RAFAEL PINTO BRAVO	CASUR	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018

12	520013333006- 2016-00222	REPARACIÓN DIRECTA	JOSE IGNACIO RODRIGUEZ BASTIDAS	COLPENSIONES	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
13	520013333006- 2016-00175	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FLOR GLADIS SUAREZ AMADOR	COLPENSIONES	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
14	520013333006- 2014-00233	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EDGAR FERNANDO MOSCOZO LEMUS	MALLAMAS	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
15	520013333006- 2016-00122	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SEGUNDO JAIRO GONZALEZ	COLPENSIONES	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
16	520013333006- 2016-000229	REPARACIÓN DIRECTA	LEONOR INCA BOLAÑOS	NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA – EJERCITO NACIONAL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
17	520013333006- 2016-00199	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LORENZO ARZULA SEHUNZ	CREMIL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018
18	520013333006- 2016-00205	REPARACION DIRECTA	GAVINO BENAVIDES	HOSPITAL EDUARDO SANTOS ESE	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	08/06/2018

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 12 DE JUNIO DE 2018 - HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

CARMEN ALICIA ESCOBAR CORAL Secretaria